Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

ANO LXXVII-16.320-01/09/2014
| Titulos de Renta Fiia Fuente: MervaRos| ~ BD2C9
RO15 72hs 16:57 23.000 872,000% 200.560,00
72hs 11:19 400 1221,500% 4.886,00 [Titulos de Renta Variable Fuente: MerVaRos|
12:06 29.500 1234,000% 364.030,00 PAMP
29.900 368.916,00 Cl 13:11 4.100 4,400 18.040,00
RO15 Resumen estadistico MerVaRos Fuente: MerVaRos
48hs 13:10 20.000 1230,000% 246.000,00 Valor nominal  Valor efvo. ($)
AAL7 Titulos de renta fija - $ 94.600 1.058.215,00
72hs 12:05 21.500 1119,000% 240.585,00 Titulos de renta variable 4.100 18.040,00
AY24 Cauciones 161  18.139.036,51
72hs 12:08 200 1077,000% 2.154,00 Totales $ 19.215.291,51
Resumen cauciones bursétiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 08/09/2014 14,93 122 15.626.232.69 15.670.971.37
8 09/09/2014 17,21 6 156.134,56 156.723.44
10 11/09/2014 19,50 13 463.832,04 466.310,05
14 15/09/2014 18,15 9 1.193.350,00 1.201.656,36
24 25/09/2014 20,00 3 155.700,00 157.747,55
30 01/10/2014 19.31 8 478.041.83 485.627.74
Totales: 161 18.073.291,12 18.139.036,51
Negociacién de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos
\Totales Operados 01/09/2014
imiento | Plazo |__Tasa Mini VE! N jguidado
15/09/2014 14 23.00 23.00 23.00 4.672.02 4.625.39 1
19/09/2014 18 23.00 23.00 23.00 91.205.00 89.957.91 1
20/09/2014 19 23.00 23.00 23.00 4.521.32 4.456.73 1
29/09/2014 28 24.50 24.50 24.50 7.401.68 7.255.57 1
01/10/2014 30 24.00 24.50 24.25 192.717.48 188.741.74 2
08/10/2014 37 25.00 25.00 25.00 12.750.00 12.418.28 1
09/10/2014 38 25.00 25.00 25.00 5.000.00 4.856.95 1
10/10/2014 39 25.00 25.00 25.00 135.960.00 131.982.45 3
16/10/2014 45 25.00 25.00 25.00 12.750.00 12.335.98 1
17/10/2014 46 25.00 25.00 25.00 2.000.00 1.933.77 1
20/10/2014 49 25.00 25.00 25.00 128.000.00 123.679.68 2
22/10/2014 51 24.25 25.00 24.75 33.750.00 32.583.99 3
23/10/2014 52 24.25 26.00 25.08 79.500.00 76.482.36 3
24/10/2014 53 23.00 23.00 23.00 64.500.00 62.263.63 1
25/10/2014 54 24.25 25.00 24.75 34.317.09 33.032.71 3
26/10/2014 55 25.00 25.00 25.00 2.500.00 2.404.48 1
27/10/2014 56 25.00 25.00 25.00 5.240.00 5.039.79 2
28/10/2014 57 25.00 25.00 25.00 2.200.00 2.114.55 1
29/10/2014 58 25.00 25.00 25.00 5.208.93 5.003.31 2
30/10/2014 59 25.00 26.00 25.33 192.244.83 184.190.34 3
31/10/2014 60 25.00 26.00 25.50 70.500.00 67.431.57 4
08/11/2014 68 26.00 26.00 26.00 2.600.00 2.473.16 1
10/11/2014 70 25.00 27.00 25.50 189.073.74 180.021.64 5
11/11/2014 71 25.00 25.00 25.00 2.776.88 2.644.65 1
12/11/2014 72 25.00 25.00 25.00 3.186.33 3.032.62 1
13/11/2014 73 25.00 25.00 25.00 3.888.87 3.694.05 1
21/11/2014 81 27.50 27.50 27.50 100.000.00 93.914.83 1
22/11/2014 82 24.25 27.50 25.92 118.600.00 111.422.41 3
23/11/2014 83 25.00 25.00 25.00 4.688.00 4.424,36 1
24/11/2014 84 27.50 27.50 27.50 100.000.00 93.848.43 1
25/11/2014 85 24.25 24.25 24.25 25.200.00 23.823.00 1
26/11/2014 86 25.00 27.00 26.00 102.312.63 96.069.42 2
27/11/2014 87 24.25 26.50 25.38 225.000.00 212.048.25 2
29/11/2014 89 24.25 26.00 25.13 50.150.00 47.216.90 2
30/11/2014 90 25.00 26.00 25.50 7.700.00 7.232.83 2
01/12/2014 91 24.75 24.75 24.75 160.000.00 150.508.68 1
09/12/2014 99 24.75 28.00 26.38 180.000.00 168.306.39 2
10/12/2014 100 26.00 28.00 27.00 100.000.00 93.129.75 2
11/12/2014 101 28.00 28.00 28.00 20.000.00 18.509.13 1
12/12/2014 102 26.00 28.00 27.00 23.186.33 21.458.63 2
15/12/2014 105 24.00 27.50 25.75 75.000.00 69.626.60 2
16/12/2014 106 28.00 28.00 28.00 20.000.00 18.469.79 1
17/12/2014 107 28.00 28.00 28.00 20.000.00 18.456,72 1
18/12/2014 108 28.00 28.00 28.00 20.000.00 18.417.60 1
19/12/2014 109 26.00 28.00 27.00 22.420.00 20.644.32 2
21/12/2014 111 26.00 26.00 26.00 2.500.00 2.304.64 1
22/12/2014 112 28.00 28.00 28.00 20.000.00 18.326.97 1
23/12/2014 113 28.00 28.00 28.00 20.000.00 18.314.10 1
25/12/2014 115 24.75 24.75 24.75 26.100.00 24.090.73 1
30/12/2014 120 26.00 26.00 26.00 30.000.00 27.529.16 2
10/01/2015 131 26.00 26.00 26.00 12.000.00 10.947.26 1
15/01/2015 136 27.75 27.75 27.75 50.000.00 45.190.05 1
26/01/2015 147 25.25 25.25 25.25 50.000.00 45.327.82 1
27/01/2015 148 25.25 25.25 25.25 50.000.00 45.299.41 1
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Nedociacién de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

\Totales Operados 01/09/2014
Vencimiento | Plazo | TasaMinima [ TasaMaxima | TasaPromedio [ Monto Nominal | Monto Liguidado | Cant. Cheques
28/01/2015 149 25.25 25.25 25.25 50.000.00 45.271.04 1
31/01/2015 152 26.00 28.00 27.00 147.311.00 132.283.63 2
12/02/2015 164 26.50 26.50 26.50 11.468.85 10.222.04 1
15/02/2015 167 25.75 26.50 26.25 46.705.74 41.621.63 3
16/02/2015 168 28.00 28.00 28.00 30.625.85 27.092.67 1
23/02/2015 175 28.00 28.00 28.00 30.625.85 26.964.58 1
28/02/2015 180 26.50 27.00 26.67 163.669.78 144.322.00 3
09/03/2015 189 27.00 27.00 27.00 30.625.85 26.834.47 1
15/03/2015 195 26.00 26,00 26,00 17.000.00 14.898,67 1
16/03/2015 196 28.00 28.00 28.00 30.625.85 26.587.47 1
18/03/2015 198 26.50 26.50 26.50 25.000.00 21.830.14 1
30/03/2015 210 27.00 27.00 27.00 7.000.00 6.051.06 1
15/04/2015 226 26.25 26.25 26.25 17.678.71 15.188.25 1
08/05/2015 249 26.40 26.40 26.40 85.000.00 71.851.72 1
28/05/2015 269 26.25 26.25 26.25 153.954.20 128.688.14 1
30/05/2015 271 26.60 26.60 26.60 487.580.94 406.178.35 13
10/06/2015 282 27.00 27.00 27.00 12.685.00 10.482.76 1
17/06/2015 289 27.00 27.00 27.00 12.685.00 10.438.09 1
23/06/2015 295 27.00 27.00 27.00 12.685.00 10.400.11 1
30/06/2015 302 27.00 27.00 27.00 24.500.00 20.002.01 1
01/07/2015 303 27.00 27.00 27.00 75.000.00 61.193.70 1
15/07/2015 317 27.25 27.25 27.25 78.954.22 63.767.51 1

[ 4.474.702,97 4.091.685,52 126 |

[Cheques Autorizados para Listar - Seccién Il:_de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos|

Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Monto|
Avalado 90542  GARA231000342  NACION 011 532  SinInf. Sin Inf. 23/10/2014 48hs 64.500.00
Avalado 90543  GARA241000365  NACION 011 532  SinInf. Sin Inf. 24/10/2014 48hs 64.500.00
Avalado 90544  GARA301000980  NACION 011 532  SinInf. Sin Inf. 30/10/2014 48hs 64.500.00
Avalado 90545  GARA311000785  NACION 011 532  Sinlnf. Sin Inf. 31/10/2014 48hs 64.500.00
Avalado 90546  GARA280900449  GALICIA 007 34  Sininf. Sin Inf. 28/09/2014 48hs 13.309.40
Avalado 90547  GARA150900845  GALICIA 007 108  SinInf. Sin Inf. 15/09/2014 48hs 4.672.02
Avalado 90548  GARA200900809  GALICIA 007 108  SinInf. Sin Inf. 20/09/2014 48hs 4.521.32
Avalado 90549  GARA290900393  NACION 011 190  SinInf. Sin Inf. 29/09/2014 48hs 7.401.68
Avalado 90550 GARA190900378  NACION 011 532  Sinlnf. Sin Inf. 19/09/2014 48hs 91.205.00
Avalado 90551  GARA011000328 CORDOBA 020 393  SinInf. Sin Inf. 01/10/2014 48hs 10.287.08
Avalado 90552 GARA141000338 CREDICOOP 191 353  SinInf. Sin Inf. 14/10/2014 48hs 43.000.00
Avalado 90553  GARA160900434  MACRO 285 748  SinInf. Sin Inf. 16/09/2014 48hs 19.752.28
Avalado 90554  GARA240900399 SANTAFE 330 57  Sinlnf. Sin Inf. 24/09/2014 48hs 21.325.00
Avalado 90555  ACPY160200154 CREDICOOP 191 PERG  Sin Inf. Sin Inf. 16/02/2015 48hs 30.625.85
Avalado 90556 ~ ACPY230200156 CREDICOOP 191 PERG Sin Inf. Sin Inf. 23/02/2015 48hs 30.625.85
Avalado 90557  ACPY280200817 CREDICOOP 191 PERG  Sin Inf. Sin Inf. 28/02/2015 48hs 30.625.85
Avalado 90558  ACPY090300133 CREDICOOP 191 PERG  Sin Inf. Sin Inf. 09/03/2015 48hs 30.625.85
Avalado 90559  ACPY160300163 CREDICOOP 191 PERG  Sin Inf. Sin Inf. 16/03/2015 48hs 30.625.85
Avalado 90560  SOLI300100022 SANTAFE 330 00000 Sin Inf. Sin Inf. 30/01/2015 48hs 27.203.80
Avalado 90561  SOLI300300009 SANTAFE 330 00000 Sin Inf. Sin Inf. 30/03/2015 48hs 58.582.00
Avalado 90562  SOLI300500051 SANTAFE 330 00000 Sin Inf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 63.522.00
Avalado 90563  SOLI300600093 SANTAFE 330 00000 Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2015 48hs 66.305.00
Avalado 90564  SOLI260800006 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90565  SOLI260800007 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90566  SOLI260800008 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90567  SOLI260800009 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90568  SOLI260800010 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90569  SOLI260800011 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90570  SOLI260800012 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90571  SOLI260800013 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90572  SOLI260800014 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90573  SOLI260800015 GALICIA 007 00000  Sin Inf. Sin Inf. 26/08/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90574  GARA260700395  GALICIA 007 345  SinInf. Sin Inf. 26/07/2015 48hs 500.000.00
Avalado 90575  GARA270700382  GALICIA 007 345  SinInf. Sin Inf. 27/07/2015 48hs 500.000.00
Avalado 90576  GARA280700424  GALICIA 007 345  SinInf. Sin Inf. 28/07/2015 48hs 500.000.00
Avalado 90577  GARA290700419  GALICIA 007 345  SinInf. Sin Inf. 29/07/2015 48hs 500.000.00
Avalado 90578  ACPY260100192 MACRO 285 NEUO Sin Inf. Sin Inf. 26/01/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90579  ACPY270100158 MACRO 285 NEUO  Sin Inf. Sin Inf. 27/01/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90580  ACPY280100227 MACRO 285 NEUO  Sin Inf. Sin Inf. 28/01/2015 48hs 50.000.00
Avalado 90581  FEDE300500049 BAPRO 014 VEDIA Sin Inf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 24.000.00
Avalado 90582  FEDE300600062 BAPRO 014 VEDIA Sin Inf. Sin Inf. 30/06/2015 48hs 24.500.00
Avalado 90583  ACPY100600349 MACRO 285 MONT  Sin Inf. Sin Inf. 10/06/2015 48hs 12.685.00
Avalado 90584  ACPY170600171 MACRO 285 MONT  Sin Inf. Sin Inf. 17/06/2015 48hs 12.685.00
Avalado 90585  ACPY230600126 MACRO 285 MONT  Sin Inf. Sin Inf. 23/06/2015 48hs 12.685.00
Avalado 90586  FEDE300500050  NACION 011 SAN  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 48.000.00
Avalado 90587  FEDE300500051  NACION 011 SAN  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 24.820.21
Avalado 90588  GARA300501242 CORDOBA 020 369  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 30.336.44
Avalado 90589  GARA080500285  MACRO 285 393  SinInf. Sin Inf. 08/05/2015 48hs 85.000.00
Avalado 90590  GARA300501243  GALICIA 007 109  Sin Inf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 45.000.00
Avalado 90591  GARA300501244  GALICIA 007 109  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 10.000.00
Avalado 90592  GARA300501245  NACION 011 467  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 48.000.00
Avalado 90593  GARA150200912  NACION 011 547  SinInf. Sin Inf. 15/02/2015 48hs 17.000.00
Avalado 90594  GARA150300856  NACION 011 547  SinInf. Sin Inf. 15/03/2015 48hs 17.000.00
Avalado 90595 GARA150400808  NACION 011 547  SinInf. Sin Inf. 15/04/2015 48hs 17.678.71
Avalado 90596  GARA300501246 CORDOBA 020 369  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 30.000.00
Avalado 90597  GARA300501247 CORDOBA 020 369  Sin Inf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 33.064.78
Avalado 90598  GARA300501248 CORDOBA 020 369  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 40.000.00
Avalado 90599  GARA300501249 CORDOBA 020 369  Sin Inf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 40.000.00
Avalado 90600  GARA300501250  MACRO 285 303  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 40.000.00
Avalado 90601  GARA300501251  MACRO 285 303  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 40.000.00
Avalado 90602  GAVA010700077  NACION 011 323  SinInf. Sin Inf. 01/07/2015 48hs 75.000.00
Avalado 90603  GAVA150700166  NACION 011 323  SinInf. Sin Inf. 15/07/2015 48hs 78.954.22
Avalado 90604  GAVA300500316  NACION 011 467  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 48.000.00
Avalado 90605  GAVA300500317  NACION 011 467  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 48.000.00
Avalado 90606  GAVA300500318 CORDOBA 020 369  SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 35.179.72
Avalado 90607  GAVA280500081  MACRO 285 384  SinInf. Sin Inf. 28/05/2015 48hs 153.954.20
Avalado 90608  FEDE011200007  NACION 011 MARC  Sin Inf. Sin Inf. 01/12/2014 48hs 160.000.00
Avalado 90609  FEDE091200011  NACION 011 MARC  Sin Inf. Sin Inf. 09/12/2014 48hs 160.000.00
Avalado 90610  ACPY011000184  GALICIA 007 ROSA  Sin Inf. Sin Inf. 01/10/2014 48hs 182.430.40
Avalado 90611  ACPY271100185  GALICIA 007 ROSA  Sin Inf. Sin Inf. 27/11/2014 48hs 200.000.00
Avalado 90612  ACPY180300183 CREDICOOP 191 ROSA Sin Inf. Sin Inf. 18/03/2015 48hs 25.000.00
Avalado 90613  ACPY291100203  NACION 011 SANJ SinInf. Sin Inf. 29/11/2014 48hs 46.400.00
Avalado 90614  ACPY231000183  NACION 011 EJER SinInf. Sin Inf. 23/10/2014 48hs 10.000.00
Avalado 90615  ACPY251000301 SANTANDER 072 CAAD Sin Inf. Sin Inf. 25/10/2014 48hs 24.300.00
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Fuente: MerVaRos]

[Cheques Autorizados para Listar - Seccic')n I: de paqo diferido patrocinados y avalados
C

[Seamento ID Cheaue Nro Che od. Suc. Plaza Emisién Vencimiento _Acreditacién Mont
Avalado 90616 ACPY251100282 SANTANDER 072 A\AD  Sin Inf. Sin Inf. 25/11/201. 48hs 25.200.00
Avalado 90617 ACPY251200156 SANTANDER 072 CA\AD Sin Inf. Sin Inf. 25/12/2014 48hs 26.100.00
Avalado 90618 ACPY2210002 ACRO 285 SAN Sin Inf. Sin Inf. 22/10/2014 48hs 16.000.00
Avalado 90619 ACPY221100204 MACRO 285 SAN Sin Inf. Sin Inf. 22/11/2014 48hs 16.000.00

Patrocinado 90620 DULC011200015 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 01/12/2014 48hs 50.079.15
Patrocinado 90621 DULC021200022 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 02/12/2014 48hs 49.730.50
Patrocinado 90622 DULC031200023 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 03/12/2014 48hs 51.763.10
Patrocinado 90623 DULC041200026 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 04/12/2014 48hs 46.011.80
Patrocinado 90624 DULC051200021 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 05/12/2014 48hs 52.142.00
Patrocinado 90625 DULC091200021 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 09/12/2014 48hs 47.904.60
Patrocinado 90626 DULC101200022 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 10/12/2014 48hs 50.003.70
Patrocinado 90627 DULC111200022 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 11/12/2014 48hs 47.414.30
Patrocinado 90628 DULC121200022 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 12/12/2014 48hs 49.972.40
Patrocinado 90629 DULC151200020 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 15/12/2014 48hs 48.311.20
Patrocinado 90630 DULC161200020 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 16/12/2014 48hs 54.195.36
Patrocinado 90631 DULC171200020 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 17/12/2014 48hs 55.907.20
Patrocinado 90632 DULC181200018 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 18/12/2014 48hs 46.184.50
Patrocinado 90633 DULC191200020 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 19/12/2014 48hs 48.604.30
Patrocinado 90634 DULC050100009 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 05/01/2015 48hs 44.302.13
Patrocinado 90635 DULC060100009 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 06/01/2015 48hs 50.715.20
Patrocinado 90636 DULC070100013 GALICIA 007 L.DEM  Sin Inf. Sin Inf. 07/01/2015 48hs 47.255.40
Patrocinado 90637 DULC080100010 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 08/01/2015 48hs 43.126,70
Patrocinado 90638 DULC090100013 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 09/01/2015 48hs 52.189.70
Patrocinado 90639 DULC120100009 GALICIA 007 L.DEM Sin Inf. Sin Inf. 12/01/2015 48hs 55.096.30
Avalado 90640 ACPY150200464 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 15/02/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90641 ACPY050300215 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 05/03/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90642 ACPY280300241 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 28/03/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90643 ACPY200400397 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 20/04/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90644 ACPY150500548 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 15/05/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90645 ACPY050600172 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 05/06/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90646 ACPY200600411 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 20/06/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90647 ACPY250100324 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 25/01/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90648 ACPY300500720 MACRO 285 ROSA SinInf. Sin Inf. 30/05/2015 48hs 31.000.00
Avalado 90649 SOLI201000007 NACION 011 00000  Sin Inf. Sin Inf. 20/10/2014 48hs 16.000.00
Avalado 90650 SOLI301000036 NACION 011 00000  Sin Inf. Sin Inf. 30/10/2014 48hs 16.000.00
Avalado 90651 SOLI251000009 SANTA FE 330 00000  Sin Inf. Sin Inf. 25/10/2014 48hs 25.000.00
Avalado 90652 SOLI311000029 SANTA FE 330 00000 Sin Inf. Sin Inf. 31/10/2014 48hs 25.000.00
Avalado 90653 SOLI280200035 MUNICIPAL 065 00000  Sin Inf. Sin Inf. 28/02/2015 48hs 50.000.00
Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 1-9-14
RENTA FIJA
Especie PI. Anterior Apertura Minimo Maximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo
AAL17 48 1.117 1.118 1.118 1.119 1.119 +0.2 1.650 18.457
AAL17 Cl 1117,75 1.115 1.115 1.119 1.117 -0.1 1M496 16M722
AAL17 24 1117.5 1.118 1.118 1.118 1.118 + 0.0 1.767 19.755
AAL17 11145 1.115 1.111 1.121 1.111 -03 3M570 39M932
AA17D 48 81,50 85,00 85,00 85,00 85.00 +4.3 20.000 17.000
AA17D Cli 85,50 85,50 85,00 85,75 85.75 +0.3 411.605 351.744
AAL17D 85.75 84.85 84.85 86.50 86.25 +0.6 2M284 1M959
AM17 Cli 99,55 101,00 101,00 101,00 101.00 + 1,5 34MO000 34M340
AN18 1.205 1.206 1.200 1.206 1.206 +0,1 12.031 144.646
AS15 66.00 66.00 65,90 66.00 65.90 -0.2 15M576 10M279
AY24 Cl 1.085 1084.75 1.076 1089.5 1.088 + 0.3 415.263 4M516
AY24 48 1084.5 1.089 1.089 1.089 1.089 + 0,4 5.000 54.450
AY24 24 1.081 1.088 1.087 1.088 1.087 +0,6 97.123 1MO055
AY24 1084.75 1.086 1.070 1.090 1.090 + 0.5 3M478 37M827
AY24C 83,00 84,50 84,50 84,50 84.50 +1.8 16.197 13.686
AY24D Cli 82,55 82,55 82,55 82,55 82,55 10.873 8.976
AY24D 82.50 82,50 82.50 82.50 82.50 70.389 58.072
BD2C9 856.00 862,00 862,00 875.00 872.00 +19 73.000 632.960
BDC18 960,00 960,00 960,00 960,00 960.00 50.000 480.000
BDC19 950,00 950,00 950,00 955,00 955.00 + 0,5 18.000 171.400
BDC20 846.00 853,00 853.00 871.00 871.00 + 3.0 392.000 3M394
BDED 764,00 764,00 764,00 772,00 765.00 +0,1 227.885 1M751
BDEDD 57,50 57,00 57,00 57,00 57.00 -0,9 45.303 25.828
BP15 Cl 1.184 1.250 1.250 1.250 1.250 + 5.6 5MO000 62M500
BPLE 880.00 880.00 880.00 880.00 880.00 15.499 136.391
BPMD 780,00 785,00 780,00 785,00 780.00 2.963 23.211
CczosB Cl 0.00 130.00 130.00 130.00 130.00 200.000 260.000
DIAO 1.370 1.350 1.350 1.355 1.355 -11 13.846 187.489
DICA Cli 1.364 1.369 1.369 1.373 1.373 +0,7 8.613 118.200
DICA 1.369 1.374 1.368 1.380 1.368 -0.1 190.600 2M616
DICP 246.75 246,75 246.25 247.50 246.25 -0.2 296.505 731.909
DICY Cl 1.385 1385.25 1.380 1385.25 1.385 2M012 27M871
DICY 1.385 1.375 1.375 1.385 1.380 -0.4 58.957 812.708
DICYD 100.00 100,00 100.00 100.00 100.00 11.907 11.917
ERG16 759,00 759,00 756,00 765.00 765.00 +0.8 217.000 1M649
NDG1 800,00 810,00 810,00 810,00 810.00 +1.3 1MO000 8M100
NDG21 930,00 935,00 935,00 935,00 935.00 + 0,5 1MO000 9M350
NF18 151,487 151,00 150.00 151.00 151.00 -0.3 307.039 461.380
PAAO 585,00 590,00 590,00 615,00 615.00 +5,1 8.237 49.263
PARA Cl 615,00 620,00 620,00 620,00 620.00 +0,8 160.000 992.000
PARA 24 628.00 620.25 620.25 620.25 620.25 -12 160.000 992.400
PARA 624,00 627.00 620,00 630.00 626.00 +0.3 269.788 1M691
PARP 86,00 86,00 86,00 86,90 86.90 + 1,0 51.800 44.570
PARY 641,00 640,00 640,00 650,00 650.00 + 1,4 179.881 iM152
PAYO 600,00 600.00 600.00 605.00 605.00 +0.8 68.000 408.900
PBF15 895,00 900,00 900,00 900,00 900.00 +0,6 6.000 54.000
PMY16 680,00 690,00 690,00 690,00 690.00 + 1,5 5.000 34.500
PUO19 950.00 955,00 955,00 955.00 955.00 + 0.5 1.600 15.280
RNG21 379.333 382,00 382,00 382.00 382.00 +0.7 10.600 40.492
RO15 Cl 1.220 1.222 1.222 1.232 1.223 +0,2 8M476 103M991
RO15 24 1221.3 1.228 1.223 1.229 12245 +0,3 336.430 4M125
RO15 1221.5 1.225 12215 1.235 1.227 + 0.5 12M307 151mM211
RO15C 95,00 94,90 94,50 95,00 94.80 -0.2 97.594 92.448
RO15D Cli 93,00 91,00 91,00 93,00 92.85 -0.2 2M004 1M856
RO15D 93.20 92,50 92,50 93.50 93.20 5M074 4M721
TSCH6 17.50 17.50 17.50 17.50 17.50 86.654 15.164
TSCH7 37,10 37,10 37,10 37,10 37.10 578.382 214.579
TSCHS8 42,00 42,00 42,00 42.00 42.00 312.137 131.097
TUCS1 150,587 153.00 153.00 153.00 153.00 +1.6 5.000 7.650
TUCS2 130,00 130,00 130,00 130,00 130.00 10.000 13.000
TVPA 85,50 85,50 85,15 86,00 86.00 +0,6 981.354 838.041